ESTADO DA PARAlsA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestar os cursos de capacitação profissional em
empreendedorismo e montagem e instalação de ar condicionado, destinado a atender os
usuários dos programas da assistência social deste municlpio. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nODV00015/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios, Federais e
Outros do Municipio de ltapororoca 07.000 Secretaria Municipal de Ação Social 08 244
0125 2018 Manut dos Serviços Assistenciais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurldica. VIG~NCIA: até o final do exerclcio financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 00189/2020 - 10.09.20 -
LUCIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO - R$ 17.500,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame ~23.09.20
D - Diário Oficial da União - 23.09.20
D - Diário Oficial do Estado - 23.09.20

ESTADO DA PARAlsA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX OBJETO: Contratação de empresa para prestar os cursos de capacitação
profissional em empreendedorismo e montagem e instalação de ar
condicionado, destinado a atender os usuários dos programas da assistência
social deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de. Ucitação nº
DV00015/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios, Federais e Outros do Município de
Itapororoca 07.000 Secretaria Municipal de Ação Social 08 244 0125 2018 Manut
dos Serviços Assistenciais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIG~NCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N!! 00189/2020 - 10.09.20 - LUCIANA
RODRIGUES DO NASCIMENTO - R$ 17.500,00.
##ASS ElISSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

22/09/2020 Illll'"ensa Nacional - recibo de recebimento de oficio

IIII ImpnmirReciboI
Presidência da República

Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

A Irrprensa Nacional recebeu Offclo Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes características:

Data de envio: 22/09/2020 11:35:57
Origem do Ofício: Prefeitura Municipalde Itapororoca
Operador: AlissandraMariaConceiçãode Brito
Ofício: 6038194
Data prevista de publicação: 23/09/2020
Local de publicação: DiárioOficial - Seção 3
Forma de pagamento: Boleto

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jomal indicados no Ofício
Eletrônico após valídação e análise de adequação à legislaçãoque disciplina a publicação
de matérias nos Jomais Oficiais.

Sequ~ial

12951121

-Arquivo(s)

EXT CT.rtf

Matérias
MOS Valor

. -
Tamanho (c~)~

fdcd536e86106229
fb63ebf3a59f7b44 5,00 R$ 165,20

R$16S~20,
R$1~S,.20

R$ 0,00,

-TOTALDOOFICIO
CRÉDITOSUTILIZADOS
:TOTALA PAGAR

5,00

1/1https:llincom.in.gOllbr/recibo.do?idof=6038194

'·'.~·'_':l!TI~:~tl.. "1"'''''11 J "r .-,..., ":'1 ~I\Ilr'" ,Y:,····,·· "'lí!:l.":l· ...."~·) ..'.-rt'." I '··milr·~~:.I·.n~)~tl"~(j""qll'.j..t'· L".;'t':! !,t·H',,~-
1\ .n r, ',,' i 1.11 o.r.::: 1\..1. 'lr' .. , c', :.Llw';'u',.J. D..Lo I~'

,1'1...1 ; .t l!l,.' I L I _ rlr 1l'l;tJJlL Ih'I':::~I.I.II.:., J'[ ti ~ :11'1 J
"":lo'''' 1'''''I''J~f''''. h....\, ..~-:-'.':·l~" ....·,l" .. ('" ;'l~ IlHh.."," ....I'!:!·JIi,,_ ~ '~!HrtJ'1\:nl·'Í!,·Y{I~ I. \,01' 1\II.\j,i.! Ir I,., ,.(.:,I.lj].

J,ol U ' -'n' I J J "';., r l_< d t ~ ... r-:
I i....I .·Iõ· !~ I r. r n . ;11' J I I 1 .. ' I lil:.:,:'ld.J.':" <ti -"1:t·f.. , .,' IS " . , .;:r;' ,-tl!....!o

:.III!I •.1... t;,.. J1 .• ~......!l-...J .. 1.;.l.,.I. d..., __..,..u .l... !_.~;u;l ..... _ .L ...J.:..I.,. .l!LI:i l~\. _.Jl_l __......... ;'_W ••IILH. 'b_·
I ,'" ,\/\:'1 '! J L I 1"1 I' i r'" '1,.1 Li" l .u: . n

~ !..II, I..\a,. -::r
\''-11'11tH.II1\. ,'\dO\"'H\ ..\'·:f·:f(1'

l''''~lld!,\(!:H;...

Ps-cfeitura Municipal
de Alcantil

FTIT<''tTu n.o t íJ\lV ~T-'J" h.rq ·].lnH
dn!} I ~I .:n.Ju,11 !.:;'Ii. lu: ti .I~ .ml 11'1.1.\ ~'lIhtJ__J.1.;tl1ti I ;(,)':;;11."II.' III~,. 1\' In.ll IL I .:1111,1 III-,'.! \l) !1 "\...III! J ; ~1 {I,.;,.:'I.. • TI ~:~ l'i~ :'-II~, - "<tI ,jI, ii 1 ~ ,\. [ •• 11 l ......

ll't.!!•.. !") J·ll.' '~l-'~II.';I.J I ..I 1"';'".... f !1J.;111... ,~J.' 1.\ ....'~' I fo l! '~.. l'i~ -

L 'if ,r ....·"1 1;~ [,':III~ -I'" l' !t PI r J-t·(l ..... I~. '( q.l•. l ~ ! PI
,",' ,;.' ..: II ."1\ .. -""ttl·11il,t.::.t.1V1 ...). 0:.":'·; ~4-1°~l 1 "J-tti .••~"

\1'1 r .... ·,.{IIJI;P l'··I·I···~lltl··tl~ \1-' ,·11', .....\ ,II ~, ...f'-"
I I ) ) \ ,'1- 'c, "-lh: ~ : .. ;

Prefeitura r ludcipai
de Luc.ena

"lU I ~Tt~ )l..,\' \11."11.!~U O.F, I , (:I: ..:..
J, Hl"' I 1 I' IIfI I'H11'1 J 1, ,

L "1 ...

Jl • \;',\,U( q ·~'.HH'; [ .......'." 11H \1.11 \1 \11
,1.)' "l 1...1{"JllH'l~ "'TO: \,\O""-Hl' I~Jlrn\ P)f5~~

, J I t{ ( ~, , t ~f \( \~i .UlII .W2U
"\J (".VI\IT-'\ !'r..' PJ u:.çtJ14!illtlH'H.~l.I.1.' Ih:' "'.pl,. Ii'

\ ) ',;,:, .:' id ; . ........~n:j." ·,1".' \ \~".•I:'. l<\1 I

_n ".~~ '1:1 ,lnU",,;;.,·,·,..)lI, ..!U IlL,I'I·h
.\1 .1"'; \.. 'lI~jlltJ._t;_ J.;-.,l '1\ i\.I ·,1 I '" ",tl U) ;al.~

'I r·r·.· I I· . , \ 1'1'1. r ]L ln .I' .J ~.II • Ii LI l'"lln' ;.' .Jti
·fI';I, eh " Id.h,~.-il3,lt . m FHIT 1..1 liL'I r'1I ~m _. lllt r. 1 .p'

iln' 'It~••...:- 1 :I\- J:' '1 :!L.Io'\/ ,!l,_ '-II 1.>:\1 l"':'t II

.LI!' 1 l... ~~·111···I~\lth.íl",.i;,·lti' ..I('I~"::II' 1,1, 1\\,~1!,~ 1)1i:h~'I: \~.{b..:,
_ !l,1.' •~::I,I •,i 01,. I

'·11'

\1'11111JIlf.;\HI ',I
f pn ',( 01 , ,,",' 'I "

I.' ri;r.·b -I
:~ j_ ,-,x"t,·.:~ '71 :'!"7" '\.'" I .....
~.,'l··IJ.: t .... L, 1.0.." li iI !.:.. ........ " LM ~;·_;i·J~;.1~_HlI'1n •. ~t. I. I!:

"I I, ,1.::1 •( l .1 ": I .I~ ;..: r' I~

, ......ri'\ t,M."*1=.· 'I~ (. • ""l-I'·r~J., ·;1'.: .I..1·\;Hd...,II;:l: Ij'-'I;h",," !f':t-l _"... _;_:J ,... ~1".).!:'110;-'
.1.1 I •. ; l'!,' I. . .-;-.'ll;;.. ,"....1 Ln .'I'·\lI'í,,1II·"'" '.-"1 "

''-L{L}J3J,',l..I.Li.UL\ll..~'lJ.O.""A
"'''',Ii-'Itll

Pr _f .Imr ' .r1l dtcipat
deMatinhas

II i \t\1 iJ.l· k \j li iI \(. ..o
IlF 1)1'·Jrry-.\ I)Y ! II 'I rw \1) '" o.~"li11H , .

~ • .l1 '. I.

_-'I-:"-lr'\Y""lr-'I tI','

~ .. 1\ J'" ..... __~,,'t. ,'...1; I....t! ••,:",I I •• (.l:;'I' '-;..1
,'. i!,l. 0;,'. -n,Y -'ilt ......t tíf '>"1';.i ,'\ \ Iii I r\li·~··' \

I I \·...l ') 111 .... ,t 1)1 ~"'1":·1~·!.: '. '"-,)1 r
'1,,1

,
~t t i,H t;'. i.'t'-'l-...

'1' I) .... J \ '

'\ I'," ,. II~I o ~t \ 1\ h.\ (' I I

01'1 \ ~ ~~ '-'-"'1,. II •• :;~)•• ri, }' ~ ',1),11,_':)'1 J... ," ~"" I'" • I'

-,,17 ·i'.' 1 _...";HIO':, I ~l_-..r' .' "'t

._-...!......!. .......
'o,

• !I I, 1 ~ I J, !I J. _
'\b"tJ 1'1' r~illU Sih ..1

l'r,h'il ,;

'-'

l-.\-·j.,n \-1 i ~'.l- • -( '\1'q : iH
t , ......1 H '\ fi' '\ H"'~ .1rr: I
,,''"\1-'' '\ ....\ .....1!"'1). ~(l7.H
'1,''\ ... i 11.. ,jl
I ,'" 'h t, I' ..li. \
., 1 I"" . ~ -\ \.. 1.1

.I, 'lt i! h.. l,~n,-!,_\~
1 i:

I I~,.(.:, I I, .' , I. t\fr.' 111
'1.. r ....

c"t'I'-:"'~i'l'f

I ',\ I' l' .',r~
I' ,;'.

.....j-R:-" .,'\-;T-:....fi" 7l7r ..."T"
!' \ I~. 1 -

1',· 1 í·...! ..... I

, I 1."\ .1'

",. -v, • ,! ,i I .,' ....1'
\ r-·.......lí~ j1',?-:"('''''1(' :-'~.. ,''i C·"T.:(Y·' \ "'jT"".'_;

.11 I

\.'J.' \ r t ... II, IL.J,"I,. , J. J IJ .. _lO: \{l I

···,;j-õ" 'l .. _·i:~d,",;: '\_It-r",lil'-r:"'T' ,... :''!'-l.!{' \:l';1~Ci7':':' r:' \,-:""1'- ...., ".:.".,1~ .!_\\"" '\1 :1:'r~-'''-''I'~~:.r;'
\ ,. j" .!,_.~ I f r I, ., ~'"

~~r.,rlJI}.: 1.: \1(! •. ' ,. I' I .•. i.l .....H

i

I
I'

~:~,,' ····It
i"

. "',-'
I''; I

Id J i
!. '-':,~' :: Ir' q r

r 'I.'J

·tlt·\.-\'\-lH-,·tJ ,~tto..1J·\\~l'"
h,~-HI;.\S', IJlI~ l..tl

Prefe:itm3 Munitlpar
de fta})/lIr(TIrooe.3

I'I'Yil:il! k\\n '1(1' d "F!1\I",j,')í<lH.\
n '1)(,\11 "1111'\ Ilf -,I 1'\' LIf"ri \i'''I~(HH)(

., "[
J

",,( I r li 1 ~~ 1\ L 1Y. \
J II' ~r...)"

..- ( .. , '1' \' ... ' I to: O:,'

11".1, ,': 1\
-~T.,;;:, ,,-+r;:\. ,'\!IT'f ,.,.-::En H,nF'l1nn-,}

\i I"{. m: II TI \I. 1.1~
[',~rl: \f} ri n ",'" I( fi" 0II110'2121]2tl

. ·,,"1. (1IIt.!j'L"il'l_',~1 .1) .Ij \~"I \.:••.I,)III.!.','I, r - (-';,,1:;I ~\~1J ir- '!--
1",I"li',I{' ~,"'_.;-I'v""-~_I -j'-\ ~'-j\J'~.j:p,. 1, ,,!,1.I ,. ,1t;~J( •. j~;

\''',' 'IIIP' ,:<> ',!-I' ~ II.'l;·_\·:;. L i~1 ,. ~':!\.J'~IIf• .,~..:.f"t,lr.... .'i .-l-~!1 1... iii..

[l:tlJ: \,~lll".l.~'I·l'·'~iJ.!.b.ll~ l!".lk;',.'"'iHI.t \I;':: ,"i.'l....li.lJ' I:\-'I~"" 1':.!.'.1l,';'
~iI.~·'jk I· frhl tl,l'.I·.~', '1.\\ I ,1 I' I ~.?!I'I '1 t , b".-j.Íl;.u·j nu U' ,I I
r' PIpI 'I ';.li!.J,: nl I:" {J. {, 1, 11~.rI n '1,::.' I iI I; ~;' L.~, fJ;..~I P.' ri .

..:: ~!' ,~k" ~H.':,\I'J" I....r ... ~ .,i, H~ll'hl!.:>-;1:1 II1H~~1~-., U'.,l"" -lI ,.J I: 'l,,··ot_t Li l ,
11!'4.:nlk!I~·.j,,":HII·!,.h"~lll\ ! l! I I.,-,.\"-';!·" [-I.", :'---1::"'111 .tiç-.lp, '~·1.i11

~,

;\.ll'l·1'r
r;;''Hu~rr .\m \:RTr. C1'l 'l~rrí

"tt::l!T,.'U),tWôaJ

I, ~I I':' ,. , I· .. I j

'.ILOlill.l'Jl'C\"
t-1.l.'\.J, 1,_J.Ii.J;.' J'T-?:~L (..J!o;... '\' r4Unll!~!u.

·1 :11: ~ (J., •• '1. - I,:", t ~ .ti,!'''': d I ,II~' .h I rll.u.tll{ I\: '1'- .l-

I .' ~,\ I.........'\. (-_" -:-1, I,"; I 11 \." 'l ,11.!li .... ('h'lul', \ II'
1,.1,

T~~fu_.L~_.J._ll~'.ut.\ -I-Il_:'::..l..,....:.!.. ... _~_J...,...,......I -.1,.'_.,.l.:l; l.lõou"':tk..f!.n::.:;-.:...:,t;aL.lI:-_1 .,-.__j_JJ__h_' ..._::tr..:J1..J.,
d'.L.lri ..",Tlr'J_ 11l~, \ '11t'--1'" :L-í.l 1,"1l'i_ ,,:,!~U lf.lHit.!I'['1-\I#!IU~,:lll\.r...:;.,,, I .;tj "1 .\ .

•'-: I'" -1_1 I"Üf+. 1~\íi.1 ~i !I'.l..:k)-!I,h.._:;:i: 1~·'1Jnr.im '. """'L.:, 1" .... , ••It_. ".'_:,,_ .j.

H'::'IJt.·,f"\IIHni' h-U"HH,l!.:.a;,; 11iÍ1.ITur:" h f'\ ) 1.1-·1: /lJ)1 I' ·H'.,:,di,L;,!lk.,·":..... I~L,.",~I~I.':,I ..:H ,j I.
1:.:;_Jl'Il!~ ( ,t) S I h ......l--rt.I.! -"u. cl"-'-.iP \ •• UII... \ ..,~il1 r'dl .11 ,\,,,.\ ....~"' .. j rj1 ,,:.1\ I,~ '. 1... U (I q

\ \R{ fi 11 !lI ..,)1 ~•.·i l~rJUIH •
l",,\,...id~"lt. d:.1( ~m-~"I>•. j)

Municipal

I., :

'1~1\!tJl \~C'...l '«~r \(.1.11 IHC V \ )
I'KH- ÜH-'I<I-"f·" I· t· ...' ,<+" 1'~'~j'~H
I; j{ _;';!ii ~~; 1,·.1" l'l[ '::.I'[JI' 1tli_J;J ... '1 .~, I I ·1 J. \ ...
'. "'1 :1 . I • l'•. ht,II',,1 '", .~., \ ,!, ,"r ", ,

~ .... , _'- 1--<);.\-."" ':{',.~~Ul._;'"·:,,, ·':'.I·t :~,I,.h. i""·· • .,_.-.;_\:/ .... I.J,,\,~j,,_...J .. ,•• J l.I(".f.,I.;~L-r-..lI1tl,.lr .. ,j..;

._.1,-1' l~r,l;\JI ['t.~;I,lll"JI· ·'r:~j• ._j"II'N.ll1\.'.t!.:.·:-'I.!n"~.,· 1::11

,Ii', I,I tlljI. du."" ,·,,'lI!"I.. ""_I" 1..',':11"10'11.. 'Ll,,,~\1 J ~.;:1 I' Iii t.. ~_
I ,jk rI~ L Lh\ ) 1'111'" '';1!,1.'111~....1 j \{ l.~·:,pl~ U' 1\ iJ

1 '-j'
1. ,

" , 'I '~"_

.;~hl,.;l~ • i,I,-=. ... d~ ... ·jl 1 I • \. :::1.'
1i/.\ \11 \O(.;! 1)' (II !\-r 11< \' \\'1U"

t'J,td;,)

Pt"'· t III R\ \JI q~ ,PU uI \:-":""\1'\( '\f)

··1
t I I r ~ •

I,,: ' 'I _ 1 j : .... _n l_I ~._I..' ....'t...o.' ,1)ld, .\1 l\~\i fll'l. f-l ':<-1'1 (~"!L.

_,I' I'I~' .'I~';, .:;~,. ir;~,.,~:~.~:~:t. 'h'~~r.t.."t~::;;\" ',I·~·r:.·~~:~\:lI(:';:~'!I~'lt::':l.;1 r,J'~~Ml/'"::J.~i' "j ~ II: I

. li' . t . . ..;j.. :.11. I t .-"ti, II!'I_ ;,.Illa· ..1.... I· . :-~,I' \"..... ,{ ';1. t: .
.. '~l;::-r' :'i7i!' 4'r::;'~',[ II- --;:-r\__;lrtt: ur:r::H .. hrm\TIríp'; \1.i'.rr_ tl~I·';i"r •. J" t'- .....",.
~.. \.ll d(:~ \' .•.~ '~! 1/_'''·.~{t·11 .1:..(;I15{1~1'I-iLl )....:1'''.')"[ 'i ,I~:

" '\ ..:' \ ( , P' I .J_,.- ,,,,< lU 1 o" _ ,1j._'j·l 1."', p I

... - -.._.o! .!~;r!' '';= I.,J'I: -I~!('r .•.• " t:h!"l-\k:, J--:l1h..'~..r.:. ·J•.l..\t~'i•• 'IH',~1i;!· nl.....,'\~'n' ..

bttp:JJassuncao.pb,guv.br I';l.-i.l· ~lllh...~~! '. I; ,i~~~·,·.:'J

."
II \ ',1\1 (1'11,1] "I l'IUn',,'·lU'U"'ill2li21'
~.~":_\lf' t..::(t .. ~:: q'lt.;)..I.q_I· ..J.~t.u.,;'[,-,.\" i" '.,1;

II.~. I

DI.L "JII ,I ....~I}J'..;I I
~\rnr!l..lpl '-\.11. :,.t.lI

!1·.t .. 1'1,'1',·" .,·jl' fI"~ 11--1i1:,I.h,lILt:I _,., I:

I: "
.1· 1.; .......

.. _.-,,_ -t :·-b_'·'·~-l~~

,-'
,_r ~f~' '-i~('1I ~l~'

': ~.t 5(,-' '!~., f.-
~, '.

• • J.. 1"· ~...__.:..-.- _

\ "1 jf " ~
ltttp'/fa&;um:ao pb.i'ov.m·, "I II,

fXlln",,1U III.\.!' \11'11'

I
I

'1l\ I l,f r :
.___: 1 .. 1 , .... ,.·Y

r L'I .! L' II.

1 r.j-, IlrJ, I "
"

!- ·"'frI;'-I··;~· F l' j')' ,'pr- ~I • (T""'t:-:J','O '"li"!t" "I'·j ....w:_,:.·· _ I' f"

.;:.Jõ~;, '.~ ~,...d~.J.!.~ ~; ',1

.L-.,-f'.""I .... _"t.~ '.;~ ",', r, .... , :, .~, .J.t
t !til \, :dth,jl~~d ,I~,.U".j- ';-4 ...,_J-HI,~~
"ft'h'" • ('Im"'(\fmlm. d

t

f

I

Prefeitura Muni(;~paJ
dê São Vice te do Seridõ

'. '1 ',( ~ r .,
~I I

f
t
r

_I
.,·1 ,".' ,

'Ir: .;

.~ 1 I 5
'jl·"I':

,I'~ 111
~·I:.'"
1'\.'1 '
'~ 1; " f·"

I 1 f 1 ' ~ '/ln,
, I 1 I"

l." i ,.~);{'
H! "

IPretci tira 1\••micipa!
de Santana dos. Garrotes

I." (".1:1 ~ r
'.l'i{lltITI!·. 'I' It 11'\1 rH ,..;\ ,\-:,~~'" nn~ 1:\J~I:uH''''':l'J{

, 1)\!!' "/,, :.,-':1,1
LI I"iJJ ...

.1,LI.rlll ,11..-l.;'t'Jiii.1 f .,
(1\ "--II I \ J) 1'] 1·,( 't~ :1[

_ J'"II ,\·J.Lt..;.i,
l--':',I~, 1- '\' h.1i t: "1.1.1

'. .Ii: ~\ ~I ',_ I . t '1,_
.l:.I'(,.l". _ -,:'-

t', ',I; •.1'\ '''_ ij'

;~':::.1" ., t: , ;\11' Il ''-'1 I..'

. "'I.~ r.... I' L:
\ t ,'."\ :1 1'1, .. 1 .} ·..ll \ '-;. L I· ;I.'t,,,;.; r,.H 'I..

í\hl:n __";.\~H\l;nll,\ll\," Pt; c.\ ...;~'\U,glt·-\~r.I\ I"'I.~ UWti.Jt ... UI
\'1;1.. 1'4. 1':-:' ;'V<J__.., •.• ·'1,

\ fr,rl'\";St,r ·rrl,ll \:UI\lf'd'c1-.,. tiU\ ('l\J\: t ..... I':""~,1i(Hlllt U:~ l.

l.i, ..... I I I i '",' ,_,p. l. ;L. jl;'
"~ !<o_I-r ;<'l-Ift 1'->'1>4'·': ""..-HH· ':'" f-~~Il HRH lo E"cl'I'\' 'z ',M ......- ','10'- ~""
''':.,\d I._ I, ~ :tt" I·~. !'I~

I·I}-'\"....H~l 'e nl·H II qd nlH Lf - "\.' - • )''f'' 111mi? I ., tllW1 4-

I' ~Il,"".·J. 'I,,·"t· ~'" \ • J" .~ •• H\I.lIl.1 .,. ~ I L•.:. ~ t

~.;'l.,1 fl;"I!>\"I'.{"-I.'~l("\~'lt·I'~nJ,I.~'-re '\ "111.J.fi.t~:. ~1111.';

,IiI'

.<.\. " '11':' !'.n ,/ )
~."'n,,,-' I! ~j\.lh'\ill\ ..J,",\"~ll· ....lJ '\"1

J • J ' tJ I ~

III 1(, 111<1(1 11', 11-[, '11\'" " ,j'l'
'rl,

,I\HIu (i! it ,\I n·\ l "\J \('1- Seção 3

SECRETARIADE EDUCAÇÃO

, , \ _ I.,· L I~,' ,TI' I I 1 1 . '1 11 J

,I' (. fi \- ;tt..I~" ,.\, '!.l,d .1 (10' ·f.l !1,-:: (:<-,"t ~ ,.,

, :!.l r: dI) ~t- ~~-1Ü ,:ü~ ·-t,1 f'/ ~t:.r .',
~• I••

_I : , ~1:. ,.~
1,;1'; '.1
f :-:;~

-'.,_,. r,-, ri.! f' . 1 " "".:sf~ c- -er; :'1 r.!"l .)("j~_I· .n: r;~j 1;'i

':l~,;'':1 p'i]~~-I.'f.;' rc, t'"',,, 1]" .L:ç _ r-c '1.1
'. -.. "' • I ~ r· ;~~....-"I •• ,t.... ;!o-" J I' 1(1 j. ' . "

,_::..'I: d I', r~t ~f ,I i[._.dl' ,•.~ i)31 ;:._f, 1\'- • :.it_" r f)

J1 t I r- p'r rcrit rr- (',-; lIj'JI-iÜI~- j_
f'r--::;::'i~:) :::,:~nl li.: -~~'~'-< n' 1tl -, i "l -lt"'

'.''';". • _'l f' ...""h I,., l.

,); ..1,', Ifr".~S:...'-', .1" _'O ~ .' ._o.l t.I.~.i
;':1 " '1-':::) ,"'~. ,,,<l::, I~ 11 jrr 'r
:: I 1__:; ... f"'Ç., I tj.:'-!~b·.?t."ln " ''] ·-,;F"o/.=-J tH·:~.

.;,' 1.1),'" C , ':t,..:,<,t;~~ • I::U :...
/,.a.1 ~1'"~'1. V;L" II :: ...", .:J

re l

'.,
" nlr
-.) I' •. I 'I' j. u., '1:~~-', ,""
.. '.L _' •• _ ",' t-:'f:..... "" -;.I,...,J! .• ~... J.:l.,," ':'" •.•. ;:". r:.·,'·~1.h;. '. ""f· íl~ ~:,,; :...
l l'l:L I~I... ··It".. ,\ 1. .. h .-".:'):1, !;:>"l:' t·d~l', ...~r,

; ,r. ,.l .. Ú~lf.-:-- 1..:; :1~', -:tI" .,1"11 L 'J1]J.t.J,.\~(!q'l_: Fi-
r-~ r )I'J ". T~I'U h I t 1)::-[,. I" .< .'1.'!T d
r-'i=iTn

; ~I, I·"~.·, T r ~', (\ r ,

.1.. H .••,i-.l.".j,)_ q.- -?l""( 1,.,: 1,l;-="·-·,·'~I.~·)t.~.J';f"r.,'I;ll·:.'=-I.T-..J· Il
r: .'r·' F\ 1::- 1'\,'..,:' ! 1 -=', ._

••.• 1';.,. t,l':' .:;";': .--<.I,.......i...!...l.,._ _,:,.i-;.!.~.!.J .. l ~;: ::"'I: .•_~,~l; " <~~.;.... ; _;~. IL~" ~.::
TV'€> I; ·,·:,"l~;P~'!;~I':I~F .. rI "11"·1,, ·I.,(f,~::,,,,,, ,1",\I{1" i'",.lf,j ',' d
.~;, j ... ,. ·r J , '1' "J l,jf.,(l'~i?:r _ .;- 1:'1 .:' :}".I
..:" I 1 . I 'I '- LI. 1 ,I Jt ;.~.i'l \ 'II

I"; .";"f~t·j -,':- ~ .;r------" _- i~-:-Cw r.:,.-r '.: ....1.:'\' r''j'~'~,~.f;-,- .. \'J!'o~."",1'-:" r:;, t~.-.·I·--'='I'!

••, I .' Ij••- ~ ',;__L.J
It}, r'iH.:..: II ,. ,j":',: "L\2d r::J1I' 1: .rrrll '"

...-jl ,dI ri' :'1 1,\' li i\':!,'U'1 ~
'o< r,,' '{"'_': 11 ,I-JI ..

PREFEITURAMUNICIPAL DE CARAÚBAS
,->NbG, IlF LI('l fAÇAO

101<#,(,,0 fl< i'l1E-ÇO<';.I' ;,/;>O1~

"_/rn.--': tri .•,!-t~_- .\':- 1.-:- r -c:.j~t:-; -r-I.f'_::--.......>. k ;:u:,,,,.,~.,.i'l' ;J-_.
_" • A°.f' • J .,,(it IIJ _ (,),_" I~ t '"I ,::::l\. '.:-r

~ 1.1';;-'1 !""'''."?I-! d;')~tc- r:,· I

".~,lf •
'ti .~...I~;1.1

cl ..;1'::,~:;;;"C,"~', ;. ',-~~
: ')i rJ1..,

~'" ~I 1"-'11';.::"L""\"~\ (I;,

'=-, ~I! • j

I!'f' .... '.E.'-",I, l o"(J'

f =.r : ; ~I .
.,1
\ ' .~~.

,I • ...-1

, ',.' 1 ~j _._I~. \'
,bo. 'ti: "~L ~- ~,' U--~, ~.~.,

~ ,I' _ u 11._i;}----'!. • .\ .. ,
J tr.t • (JI'" "',~ ;)1' \:....... t: 1''-)' I '. ,V, .. i"

:,..;,/',1 l <::1~ .,ty'.~·,I':!ff'-1" .: J' r.l '.~ ._,,-.. ..,....;h
'_;'J '._ (J j.- I,. '_ __; :;. ~I... w .... "

~i;~·,.!-.i ./\;t, ~ ·.rJ:P'~~.; J lHo ;l. -~J., '. I",H,I
,,~··t l·. -rt

~ i:! I I:.,JJI: tO" l-c'l •

sr I; i\..;...J< r _.:i":'l~~';:;:'!' C··....
l'r~::a'rJ \It;__ 1.) ·'__·t I' .,t,

PREF.EITURAMUNICIPAL DE CUITÉ

1'1..

;' ..." ....'':l'.
t,-,.!, 'I" ":;'''- 11... ;IF·-::.!':;t(. .... r
• ,",t::':'< .... " ii:1.I•• 1. l' ,.......'fi '.,(:i~ r •• ,i.,.""" lJ:: \l1'..J; • !\.,,- I'

,1 ~I' • ·4.C IrC I',l "~f
)F I fla!.l í t,r..A· r ~ ,1·~~1\ -l: i\,1It" 'i'" t

J Dit~ I )'. : rJlr' II ; ~.t..'," I 11. I ;:r

_.';-,-<'>-};-_ :-,'~ 'I'_'j.~'r,-\/.,,~ .~,'.

t·!;;1-.:

;'\lISO
""MM)., Dr PRECO, N lj2fJ70

•. ~... 11

,I I': II J

,,'
"f . 1',0I';! I...

t ,,~

.~

II- ,;j

1.,1

,...> ." .~, J

1 • "i ''I !._, ~

':". ,_.

'J ' .. ' :1:.1

.1.",1',

fi' 'I'.

,..

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITABAIANA
1,',":-:> or ~CJJt;::'":'Ç,\{)

'~)frr":'tO)~ Crl. ~''tfI:Ó!".1t1''~:/""'3'lfl'

\ c
,"a1 -,

r;(I=- I" ,.."

." ,d~
1 ~ (11,-.1 Ir' .:::~. ~ )'

z: ~~'\~! ,J :'I_i!.J A~ I,!, (.,It:~.J
,-T i, fi'

11'.1' ,'\II. n" t, "'.di, ),1.:'j;' '--'"••,\1[':>
"'~ ~:.; ~i 'i'l

._.:..~ .4-.: 1,..Jv'l.1 "0 1;:.,~.
'I", "t1

.....~.-.;.,

I:. _. I,.

rno:·n 'r"l"~~'--'~~"1';~.1t;J'.'!-· \'-1"1.·--'/-;

AVlSü')~tl~'" 1)tJ) ~:.,tA:'j
'T 1!v!-,,\T'IA lJf.' kt\!,I.,. J\ N õ,nIJ.!)

1.f
"h'f'lo ,,.: rV';'l\'\ '._~ :-'''''';~' .
~ 'l. l

II· I, 1'1 II.

.111 ".,- f.1

i.-
.J ~ I I II " 1,;

tr-!!.-

',1U
,'i-:-il{-C(I ' f~ ! .r'

. " ,JL:I;}\l \.:......:J ~ ~'I?
,"

~.~I.: ~jl - ,):.,

0,,-, 1;- t' ':to r- 1•• ,; ..... _.

li til
I" ,

NJI~L~
~'nfGÁ() r~r íu.Õt,Ur J Nto :.;Q!,-.n/7U'!"T

;. -rl • ...• .;.- _I I .' I.~.I
.:J t ri. I' v

~v3 I,•. J ~.:t ,'l::',_I'_ :.I.....~,.~.I•__.,.'~,"'t;"';;1.
'. -.I~· •\,I .. {

:"
ri _'LI: 1

H:..I'.. _'JU' ~:'l
i 'iI

L', . " l-'; .

.' " ',.-,

IL •.,.".!ld __ L c!,·,.':'>__L
;.!=' 1 ~I' (.

, '1

1:1 lê.',.l·.
t.,j;

i\l;" , ,I

~, .' 'I..

F I

I . "'·'1

==;

.•L~ 11 ·i.-_'-'--'1' u:.. ::t

·,i·
.) .

j.::._ , I '6, "